Tabelaryczna czes$¢ uzasadnienia uchwaty Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie zmian budzetu na rok 2024 nr .../.../2024 z dnia 27-11-2024

Roz.

Skrot nazwy dziatu

1. Zwiekszenie dochodéw i wydatkow

60078
60078
85278
85278
85203
85203
85203
85203

85278

85278

85203
85203

85278

85278
70005
70007
75616
70005
90003
70007
90002
90002
90002
90002
90019
85195

Usuw. skut. kles.zyw
Usuw. skut. klgs.zyw
Usuw. skut. kles.zyw
Usuw. skut. kles.zyw
Osrodki wsparcia
Osrodki wsparcia
Osrodki wsparcia
Osrodki wsparcia

Usuw. skut. kles.zyw

Usuw. skut. klgs.zyw

Osrodki wsparcia
Osrodki wsparcia

Usuw. skut. kles.zyw

Usuw. skut. klgs.zyw
Gosp. grunt. nieruch
Gosp. zasob. mieszk.
Pod.rol.les...os.fi.
Gosp. grunt. nieruch
Oczyszcz. miast
Gosp. zasob. mieszk.
GOK

GOK

GOK

GOK

Opt.kary. srodowisko
Pozost. dziat.

2. Zmniejszenie dochodéw i wydatkéw

J.org.
+D+W NR
+W+D umMm
+D+W NR
+W+D MOPS
+D+W NR
+W+D um
+D+W NR
+W+D um
+D+W NR
+W+D MOPS
+D+W NR
+W+D um
+D+W NR
+W+D MOPS
+D+W UM
+D+W UM
+D+W UM
+D+W UM
+D+W UM
+W+D um
+D+W UM
+D+W UM
+D+W UM
+W+D um
+D+W NR
+W+D umMm
-D-W NR

-W-D um
-D-W NR
-W-D umMm

3. Przeniesienie planu wydatkéw w ramach dziatéw

60016
60016

60004

60004

Drogi gminne
Drogi gminne

Transport zbiorowy

Transport zbiorowy

-W+W UM 60016 Drogigminne

+W-W UM 60004 Transport zbiorowy
-W+W UM 90005 Ochrona powietrza
+W-W UM 90005 Ochrona powietrza
+W-W UM 90005 Ochrona powietrza
-W+W UM 63003 Turystyka

-W+W UM 63003 Turystyka

+W-W UM 90005 Ochrona powietrza
-W+W UM 63003 Turystyka

tW-W UM 92120 Zabytki

-W+W UM 02001 Gosp. lesna

+W-W UM 90001 Gosp. Sciek.ochr.wod
-W+W UM 60004 Transport zbiorowy
-W+W UM 60004 Transport zbiorowy
-W+W UM 50095 Pozost. dziat.

tW-W UM 92116 MBP

-W+W UM 71035 Cmentarze

-W+W UM 71035 Cmentarze

-W+W UM 75023 Urzad miasta

-W+W UM 75023 Urzad miasta

-W+W UM 75075 Promocja JST

+W-W UM 70007 Gosp. zasob. mieszk.
-W+W UM 60016 Drogigminne

-W+W UM 71012 Geodez. kartografia
-W+W UM 60020 Przystanki komunik.
-W+W umMm 75412 OSP

-W+W UM 75416 Str. miejska

+W-W UM 92601 Obiekty sportowe
-W+W UM 70007 Gosp. zasob. mieszk.
+W-W UM 70007 Gosp. zasob. mieszk.
4.7 ie przychodéw i wy

-W-P NR P PRZYCHODY

-P-w UM 63003 Turystyka

§

2330
4270
2010
3110
2010
2360
2010
2360

2010

3110

2010
2360

2010

3110
0690
0920
0430
0950
0580
4300
0640
0830
0910
4300
0690
4300

6370
6370

6280

6060

6050

6060

4307
4309
6059
6059
6059

6059

6059
6050
4300
4510
4300
4580
4300
2480
4210
4300
4170
4210
4210
4300
4270
4300
4210
4700
4040
4260
6050

6050

952

6059

Skrét nazwy §

Dot. SW porozum.
Remonty

Dotac. biez. zlec.
Swiadcz. Spot.
Dotac. biez. zlec.
W. dotacja zad. zlec
Dotac. biez. zlec.
W. dotacja zad. zlec

Dotac. biez. zlec.

Swiadcz. Spot.
Dotac. biez. zlec.
W. dotacja zad. zlec

Dotac. biez. zlec.

Swiadcz. Spot.

Opt. rézne

D. pozostate odset.
Opt. targowa

D. kary odszkod
Kary os. p.

Ustugi

D. koszty egzek.
Wplywy z ustug
Odset. z podat. i op
Ustugi

Opt. rézne

Ustugi

D.PL -PIS
W. PL-PIS

Dot. inwest inne SFP

Zakup. Inwest.

Inwestycje
Zakup. Inwest.

Ustugi UE
Ustugi UE
Inwestycje UE
Inwestycje UE
Inwestycje UE

Inwestycje UE

Inwestycje UE
Inwestycje
Ustugi

Optaty dla panstwa
Ustugi

W. odsetki
Ustugi

W. dot inst. kultury
Zak. mat. wypos.
Ustugi

Zlecenia

Zak. mat. wypos.
Zak. mat. wypos.
Uslugi
Remonty

Ustugi

Zak. mat. wypos.
Szkolenia

DWR

Energia
Inwestycje

Inwestycje

Przych. z poz. kred.

Inwestycje UE

Nazwa zdania
Dotacja z UMWD na wydatki zwigzane z usuwaniem skutkéw powodzi w 2024r.
Dotacja z DUW na wyptate jednorazowych zasitkéw powodziowych (2 tys.)
Dotacja z DUW na funkcjonowanie Osrodka Wsparcia
Dotacja z DUW na funkcjonowanie Osrodka Wsparcia

Dotacja z DUW na wyptate zacitkéw celowych dla dla poszkodowanych w wyniku powodzi
(8 tys.)

Dotacja z DUW na funkcjonowanie Osrodka Wsparcia

Dotacja z DUW na wyptate zacitkéw celowych dla dla poszkodowanych w wyniku powodzi
(8 tys.)

Pozostate zadania biezace - UM
Pozostate zadania biezace - UM
Pozostate zadania biezace - UM
Pozostate zadania biezace - UM
P te zadania biezace - UM

Dochody i wydatki systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi
Dochody i wydatki systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi
Dochody i wydatki systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi

Wplywy i wydatki z optat i kar za korzystanie ze Srodowiska

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Miejskiej Nowa Ruda
Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Miejskiej Nowa Ruda

Rozwdj zrownowazonego transportu zbiorowego na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda
poprzez zakup dwoch autobuséw elektrycznych wraz z infrastruktura do tadowania
Rozwdj zrbwnowazonego transportu zbiorowego na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda poprzez zakup
dwoch autobuséw elektrycznych wraz z infrastrukturg do tadowania

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Miejskiej Nowa Ruda

Rozwdj zrownowazonego transportu zbiorowego na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda
poprzez zakup dwoéch autobuséw elektrycznych wraz z infrastruktura do tadowania
Klaster Spotecznej Energii Partnerstwa Noworudzko—Radkowskiego

Klaster Spotecznej Energii Partnerstwa Noworudzko—-Radkowskiego
Termomodernizacja budynku przy ul. Radkowskiej nr 14-16

Nasz region rowerowy Il

Nasz region rowerowy Il

Regeneracja przestrzeni publicznej Partnerstwa Noworudzko - Radkowskiego na rzecz
turystow i mieszkancow

Nasz region rowerowy Il

Rewaloryzacja zabytkéw sakralnych Parafii pw. Swigtego Mikotaja w Nowej Rudzie
Wptywy i wydatki wynikajace z gospodarowaniem lasem komunalnym

Optata za odprowadzenie wod opadowych lub roztopowych do rzek i potokow
Doptaty do komunikacji publicznej

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezgce - UM

Dotacja na prowadzenie dziatalnosci kulturalnej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezgce - UM

Pozostate zadania biezgce - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Remont lokali komunalnych stanowigcych pustostany w roku 2024

Przebudowa kottowni gazowej w wielorodzinnym budynku komunalnym przy ul. Zautek 7-
9

Pozyczka z NFOSiGW na zadanie pn. Rozwéj zréwnowazonego transportu zbiorowego na
terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda poprzez zakup dwoch autobuséw elektrycznych wraz
z infrastrukturg do tadowania

Nasz region rowerowy Il

Kwota

100 000,00
100 000,00
2 000,00
2000,00

19 555,20
19 555,20

5 389,00

5 389,00

6 000,00

6 000,00

68 000,00
68 000,00

6 000,00

6 000,00
11 924,26
44 094,00
15 558,00

1 533,00
20 000,00
93 109,26
5 639,00
57 469,00
5 851,00
68 959,00
25 110,00
25110,00

-3 320 250,00
-3320250,00

-213 867,00

-213 867,00

-213 867,00

213 867,00

-26 000,00
26 000,00
3 054,60
-3 054,60
-3198,00

3 198,00

-1000,00

1 000,00
-21 040,00
21 040,00
-65 000,00
-30 000,00
-5000,00
100 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-30 000,00
-20 000,00
110 000,00
-50 000,00
-45 000,00
-6 400,00
-4500,00
-4100,00
110 000,00
-16 500,00

16 500,00

-50 000,00

-50 000,00




